[ runt,

Divino autem in omnibus obsistebant Aaroni.  
Dathan absorbuit impudentem terra dehiscens,  
Omnem vero contexit improbi cœtum Abironis;  
Sua tentoria depasta est urens flamma,  
Et flamma peccato deditum combussit populum.

**B** In Chorebo autem utique cornutum vitulum fecerunt  
Idoli vero supplicabant frusta ad pedes prostrati.  
Fatui! qui pristinam suam gloriam mutaverunt  
Vitulo pascendi similem suavem herbam.  
Roboris vero oblii sunt bellicos Regis,  
Qui antea in Aegypto perficiens gloriosa opera,  
Admirabilis invocatus fuerat gravis in terra Chami,  
Faciens terrores cunctis mortalibus in mari Rubro.  
Et sane omnes perdidit, postquam dixit omnes per-

[ dere,

Nisi optimus famulus prope surrexisset Moses,  
Supplicans manum ut eam sedaret interitus.  
Terram gloriosam cavillati sunt malis;  
Nunquam aequo Beati considerunt præcepto:  
Sed et in tentoriis semper stridebant suis:  
Auribus recusarunt Deum loquentem audire.

**C**

Itaque dexteram Rex armavit in peccatores,  
Omnes simul cupiens prosternere in loco de serli  
Gentibus vero alienigenis suum genus perdere,  
Aut diversas per urbes dispergere.  
Ipsi vero Beelphegor polluti cæremoniis,  
Infera gustarunt mortuorum sacrificia,  
Impudicitiae irritantes perditis amoribus Regem.  
Ipsis vero injuria mortis Dei peperit matrem iram.  
Phinees autem precibus placavit Dominum.  
Ille quidem orabat, precibus vero cedebat pestis,  
Mercedem vero justitiae divinitus præclararam nac-

[ tus est,

Degeneratione in generationem omnino dies omnes.  
Controversa aqua, tu vero cognoscis quod eum con-

**D**

Ut Moses dolore vexatus fuit improborum,  
Semper oppressus cor acerbis cruciatibus,  
Qui utique et non volens priorem mentitus est fidem  
Gentes enim servaverunt, quas ipsis dixit perdere  
His vero commisti, iniqua didicerunt opera,  
Cervicemque idolis inanimis supposuerunt:  
Nec utique his adjuti sunt: mala vero oppressi

[ sunt necessitate,

Daemonibus immolantes suas filias et filios.  
Irrigata gemuit innocentia sanguine terra:  
Horum quos genuerunt, quos aluerunt perniciosi  
[ fuerunt occisores,

Idolis immolantes fœdifragi Chananae. Sanguine autem occisorum rubescet undique [ tellus,  
Frusta operibus polluta odiosis, Impudicitiaque perniciosa: valde enim ipsis sic [ curæ erat.  
Cæterum ipse succensebat omnino Rex malefico [ populo,  
Hæreditatis odio persequens suæ superbam contu- [ meliam.  
Hostium manibus charos famulos dedit, Dominationem suis suam hostibus præbens.  
Adversariorum perniciosis domiti sunt necessita- [ tibus.  
Vides manibus sub alienis cadentes, Sæpe servati sunt, putans tamen perdere.  
Ipsi vero mente odiosa magis provocabant quam [ antea Regem,  
Cervicem iniquitatibus domiti suis.  
Ut vidit afflictos, suo parcerat populo;  
Supplices autem miseratus est, eorum vero exau- [ dixit preces.  
Statim enim suorum recordatus est pactorum:  
Victus vero misericordia, priore cessavit consilio.  
Admiratio me habet, quo pacto animum suum mi- [ tigavit Rex,  
Et eos miserati sunt antea prædatores viri.  
Nos, o Rex summe, facile serves,  
Undique congregans, ubi dispersi sumus inter po- [ pulos;  
Ut tuum propere celebremus nomen divinum,  
Tuis magnum sapientes decoris carminibus.  
Laudabilis semper Rex est inclitus Israelis,  
De generatione in generationem prorsus dies om- [ nes  
Simul vero dicet omnis populus, Vere sic fiat.